Johannes Becker filius quondam Johannis dicti die Heirde (dg: d) medietatem que spectabat ad Henricum dictum Mutsart domus et orti sitorum (dg: si) in Busco in vico Boerde inter hereditatem Godefridi dicti (dg: Sceijnk) Sceijnckel ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden ex alio supportatam sibi ab Henrico de Best prout in litteris supportavit Johanni de Steenberghen carpentario cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto Johanni Becker in dicta medietate hereditario censu XX solidorum quem ipse Johannes Becker dudum erga Henricum Mutsart acquisiverat juxta continentiam litterarum inde confectarum salvo eciam mense sancti spiritus in Busco in dicta medietate hereditario censu XX solidorum quem dicta mensa ex dicta medietate de jure habet solvendum. Testes Vere et Walterus datum quinta post octavas pasche.

BP 1179 p 665r 06 do 17-04-1393.

Voornoemde Johannes van Steenberghe beloofde aan voornoemde Johannes Becker zvw Johannes die Heirde een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit voornoemde helft, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Johannes van Uden.

Dictus Johannes de Steenberghe promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde hereditarium censum trium librarum monete hereditarie (dg: mediatim) nativitatibus Domini ex dicta medietate scilicet ex illa medietate que sita #est# contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannis de Uden et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 665r 07 wo 16-04-1393.

Theodericus nzvw (dg: Henricus van Beke) hr Theodericus van Rumel priester droeg over aan zijn broer Henricus nzvw Henricus van Beke (1) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen Johannes gnd Heijnkens enerzijds en een gemene weg gnd die Helle anderzijds, (2) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen Petrus Eijfellaers enerzijds en voornoemde hr Theodericus van Rumel priester anderzijds, welk stuk land voornoemde Theodericus gekocht had van Johannes zvw Johannes Heijnkens soen, Theodericus van Spoerdonc, en Katherina en Truda, dvw Aleijdis ¹dvw voornoemde Johannes Heijnkens soen.

Theodericus filius naturalis (dg: domini Theoderici de Rumel presbitri p #quondam Henrici de Beke) quondam domini Theoderici de Rumel presbitri# quondam peciam terre sitam in Vucht in parochia de¹ sancti Lamberti inter hereditatem Johannis dicti Heijnkens ex uno et inter (dg: he) quondam plateam dictam communiter die Helle ex alio (dg: supportatam dicto domino Theoderico de Rumel ad opus dicti Theoderici sui filii) naturalis prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Henrico suo fratri .. filio naturali quondam Henrici de Beke cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) atque peciam terre #cum suis attinentiis# sitam in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Petri Eijfellaers ex uno et inter hereditatem dicti domini Theoderici de Rumel #presbitri# ex alio quam peciam terre dictus (dg: dominus) Theodericus erga Johannem filium quondam (dg: H) Johannis Heijnkens soen et (dg: ..) Theodericum de Spoerdonc Katherinam et Trudam filias quondam Aleijdis dicti¹ quondam Johannis Heijnkens soen emendo acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico suo fratri filio